
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o kontrolní a servisní činnosti

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Město Ivančice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
IČO: 00281859
bank. spojení:
(dále jen “Objednatel”)

a

RTZ Holding, a.s.
Sídlo: Husovická 15, 614 Brno
zastoupená: Ing. Soňou Šikulovou
IČO: 255 85 380
bank. spojení:
(dále jen “Dodavatel”)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 3. 5. 2013 smlouvu o kontrolní a servisní činnosti (dále jen „smlouva“), ve
znění dodatku č. 1 ze dne 27. 4. 2017, jejímž předmětem je zajištění záruční a pozáruční kontroly a
servisu na dodaném zařízení elektronické zabezpečovací signalizace /EZS/ a docházkový systém
instalovaném v následujících objektech:

-
-
-
-
-
-

II.
Smluvní strany se dohodly na změně hodinové sazby u běžné opravy v trvání do 1 hod. a další započaté
hodiny práce, které jsou uvedeny v čl. II. Smlouvy, následovně:

- Běžná oprava v trvání do 1 hod. 540,00 Kč
- Další započatá hodina práce 430,00 Kč

Veškeré výše uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH. K uvedeným cenám bude připočítána daň z
přidané hodnoty dle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

III.
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
1. 1. 2019 po uveřejnění v registru smluv.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V Ivančicích dne 22. 11. 2018 V Brně dne 7. 11. 2018

Milan Buček Ing. Soňa Šikulová
______________________ ________________________

za Objednatele za Zhotovitele

D O L O Ž K A dle ust. § 41 zák. č.128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů
Schváleno Radou města Ivančice č. 36 pod bodem 10, dne 20. 11. 2018.


